

Møbelgalleriet i Skanderborg A/S
CVR-nr. 33640285

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.02.2014

Dirigent

Navn: Ulrich Stauersbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Pengestrømsopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møbelgalleriet i Skanderborg A/S
Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33640285

Stiftet: 27.04.2011

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 70702440

Telefax: 87857018

E-mail: info@mobelgalleriet.dk

Bestyrelse

Knud Riis Johansen, formand

Ulrich Stauersbøl

Hans Vacker

Direktion

Ulrich Stauersbøl, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med møbler og artikler til boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 227 t.kr., som bestyrelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		783.728	1.315
Personaleomkostninger		(958.923)	(1.105)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(33.394)</u>	<u>(44)</u>
Driftsresultat		(208.589)	166
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(94.632)</u>	<u>(115)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(303.221)	51
Skat af ordinært resultat	3	<u>75.800</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>(227.421)</u>	<u>28</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(227.421)</u>	<u>28</u>
		<u>(227.421)</u>	<u>28</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.456	62
Indretning af lejede lokaler		44.004	61
Materielle anlægsaktiver	4	89.460	123
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.251	69
Andre tilgodehavender		175.000	175
Finansielle anlægsaktiver	5	265.251	244
Anlægsaktiver		354.711	367
Fremstillede varer og handelsvarer		1.802.918	1.661
Varebeholdninger		1.802.918	1.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.278	37
Udskudt skat	6	1.900	2
Andre tilgodehavender		0	10
Tilgodehavende selskabsskat	7	75.500	0
Periodeafgrænsningsposter		7.323	24
Tilgodehavender		95.001	73
Likvide beholdninger		18.745	127
Omsætningsaktiver		1.916.664	1.861
Aktiver		2.271.375	2.228

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(200.205)	28
Egenkapital		<u>299.795</u>	<u>528</u>
Ansvarlig lånekapital	9	1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Bankgæld	10	255.434	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.558	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.650	263
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.225	55
Skyldig selskabsskat	11	0	25
Anden gæld		232.713	272
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>971.580</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.971.580</u>	<u>1.700</u>
Passiver		<u>2.271.375</u>	<u>2.228</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	27.216	527.216
Årets resultat	0	(227.421)	(227.421)
Egenkapital ultimo	500.000	(200.205)	299.795

Pengestrømsopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Driftsresultat		(208.589)	166
Af- og nedskrivninger		33.394	44
Ændring i arbejdskapital	12	(72.835)	(1.056)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(248.030)	(846)
Betalte finansielle omkostninger		(94.632)	(116)
Pengestrømme vedrørende drift		(342.662)	(962)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(175)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(167)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(21.034)	(69)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(21.034)	(411)
Optagelse af lån		0	1.000
Kontant kapitalforhøjelse		0	500
Pengestrømme vedrørende finansiering		0	1.500
Ændring i likvider		(363.696)	127
Likvider primo		127.009	0
Likvider ultimo		(236.687)	127

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.394	44
	<u>33.394</u>	<u>44</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.040	88
Renteomkostninger i øvrigt	15.769	14
Valutakursreguleringer	(177)	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	13
	<u>94.632</u>	<u>115</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(75.500)	25
Ændring af udskudt skat	(300)	(2)
	<u>(75.800)</u>	<u>23</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	86.371	80.599
Kostpris ultimo	<u>86.371</u>	<u>80.599</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(23.641)	(20.475)
Årets afskrivninger	(17.274)	(16.120)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(40.915)</u>	<u>(36.595)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.456</u>	<u>44.004</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	69.217	175.000
Tilgange	60.034	0
Afgange	(39.000)	0
Kostpris ultimo	90.251	175.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo

90.251	175.000
---------------	----------------

Andre tilgodehavende udgør huslejedepositum for indgået lejemål.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.900	2
Fremførbare skattemæssige underskud	75.500	0
	77.400	2

♥ Udskudte skatteaktiver - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende sambeskatningsskat.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

♥ Virksomhedskapital - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

9. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er ydet af Ulrich Stauersbøl Holding A/S og står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forfalder til fuld indfrielse den 1. juni 2016.

10. Bankgæld

Limit på erhvervskredit udgør 1.000.000 kr.

Noter

11. Skyldig selskabsskat

Sambeskatningsbidrag.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
12. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(141.887)	(1.661)
Ændring i tilgodehavender	51.970	(70)
Ændring i leverandørgæld mv.	352	263
Andre ændringer	16.730	412
	<u>(72.835)</u>	<u>(1.056)</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500.000 kr.

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrich Stauersbøl Holding A/S, Egevænget 75, 6051 Almind.

Hans Vacker, Spurvevej 78, 7160 Tørring.